ANNO  SEXTO.* 
1120.     8  kal.  Marcii  (Feb.  22,  1290-1).   Suwelle.   Magistris  FO.  102. 

Geffredo  de  Vezano,  sedis  apostolice  nuncio,  et  Johanni  de  TO  Geoffrey 

Luca,    canonico   London.,    salutem  et  graciam   Salvatoris.  andVjeoh£°de 
Si  quoddam  sequestrum  in  bonis  domini  Percevalli  racione  }^huecca  about 
prebende  sue  Ebor.  interpositum  fuerit,  idem  non  est  per  sequ ̂ ^ 
nos,    set    per    nostrum    capitulum    Ebor.,    ad    instanciam  goods  of 
f  -    >       •       o  •       "i*.  i_        j  T»  >    Percival  de 
forsitan  sentenciatons  ;2  et  similiter  in  prebenda  sua  Rypon  ,  Lavannia. 
ad  instanciam  4  illius  cui  papa  illam  contulit,  positum  est 
sequestrum.  Et  licet  sicut  inter  vos,  magistrum  J.,  et  nos 

dudum  apud  Patrington'  bona  fide  condictum  extitit  quod, 
ad  procuracionem  vestram,  domini  cardinalis  executores 
ipsius  defuncti  citra  Pascha  futurum  nos  certificare  deberent, 
an  idem  defunctus  ad  elemosinas  dandas  in  parrochiis 
capelle  nostre  Ebor.  juxta  ordinacionem  antiquam  et  ad 
arreragia  earum  teneretur  subtracta,  nichil  super  hoc 
omnino  nobis  hactenus  rescripserunt.  Ob  reverenciam, 
tamen,  ipsorum  sequestrum  nostrum  in  fructibus  anni 
preteriti  3[ejusdem  capelle  interpositum  relaxamus  et 
litteras  Gradi  Pini  de  Pistoria  vobis  mittimus,  qui  vobis 
respondeat  de  perceptis ;  rogantes  et  vos  in  Domino 
exhortantes  quatenus  de  dictis  elemosinis]  et  earum 
arreragiis,  et  aliis  que  in  dicta  Capella  iminent  defectibus, 
sic  velitis  salubriter  ordinare  quod  id  ad  honorem  Dei  et 

L"  Memorandum      quod      omnes  being    nos.     1120-1127,     are    here 
littere  vj  numero  suprascripte  infra  printed  in  their  chronological  place, 
annum     quintum,      intitulate      in  ^Sententiator,  the  same  as  senten- 
margine  A.,  B.,  C.,  D.,  E.,  et  R,  tiarius,   "  qui  sententias  judiciarias 
deberent     registrari     in     principio  excribit,  scriba." 
huj us  anni,  set  fuit  error  scribentis."  3The   passage    in    brackets   from 
The  documents  with  these  letters  the  margin. 
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salutem  anime  ipsius  defunct!  utinam  cedere  valeat,  et  vos 
apud  Deum  exinde  promereri  possitis  ;  attendentes  quod 
circa  premissa  omnia  ad  exoneracionem  nostri.hic  et  coram 
Deo  vestras  consciencias  oneramus.  Valete. 

Master  xhos.      1 12 1.     9    kal.     Aprilis    (March    24,     1290-1).     Cawode. 
ofcorbndge.  Revocation,  in  obedience  to  apostolic  letters,  of  the  sentence 

of  excommunication  promulgated  by  the  archb.  against 

Master  Thomas  de  Correbrig',  sacrist  of  the  Chapel.  See no.  H03A. 

The  archb.        H22.     io    kal.    Aprilis    (March    23,    1290-1).     Cawode. 

d°ev£Sioy  Venerabili    viro,    amico    karissimo,    magistro    Geffredo    de 
h££d5gfor  Vezano,  sedis  apostolice  nuncio.  Litteras  vestras  per 

magistrum  J.  deLuca,  canonicum  London.,  nobis  exhibitas, 
the  ̂dimus  et  contenta  in  eis  examinavimus  diligenter,  parati 

sacristy  of    vobis    et    sibi    in    omnibus    que    petistis     favorem    quern the  chapel,  .  ,  r.  ....  .  .,  .  .i 
held  by  the  poterimus  absque  onensa  justicie  proms  viscenbus  exhibere. 
IteLJlSa!  Verum,  quia  idem  magister  J.,  extra  tenorem  litterarum 

vestrarum  aliqua  superaddens.,  nobis  exposuit  asserendo 
quod  intencionis  vestre  et  sue  existit  ut  omnes  fructus 
et  proventus  autumpni  preteriti,  ad  sacristiam  spectantes, 
vobis  et  sibi,  executorum  domini  Percevalli  procuratoribus, 
in  eorum  cederemus  favorem,  eidem  diximus,  veraciter 
respondentes,  quod  hec  in  absencia  sacriste  qui  nunc  est, 
seu  saltern  illis  quorum  interest  non  vocatis,  contra  justiciam 
hec  nequimus  inpresenti  facere,  nee  debemus.  Set  docto1 
nobis  quod  dicti  fructus  ad  ipsum  Percevallum  de  con- 
suetudine,  vel  speciali  indulto,  aut  alias  debeant  pertinere, 
vobis  et  sibi  in  hiis,  obtentu  dictorum  executorum,  vocatis 
qui  fuerint  vocandis,  favorem,  quantum  secundum  Deum 
et  justiciam  poterimus,  impendemus,  nee  per  hoc  ecclesie 
nostre  Eboracensi  accrescet  aliquid  vel  decrescet,  quo- 
cumque  fructus  predictos  per  justiciam  evincente. 

York.  1123.     ii    kal.    Aprilis    (March    22,    1290-1).     Wylton'. 
Mandate  to  the  dean  and  chapter  of  York  to  publish  the 
excommunication  promulgated  in  the  provincial  Council  at 
Beverley  against  all  persons,  saving  the  king  and  his  children, 
who  should  infringe  the  liberties  of  their  church. 

John,  son  1124.  4  nonas  Maii  (May  4,  1291).  Hextildesham. 
Mandate  to  the  same  to  provide,  in  accordance  with  apostolic 
letters,  Sir  J.,  son  of  Sir  Landuiph  de  Columpna,  to  the